
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени Г.Б. Казиахмедова» 

                               Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

  

                  E-mail: derb-pedcollege@mail.ru  
 

 
 

                            Приказ № 19 
 

От 13.11.2023г. 

 

 
 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а также во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №289 08.09.2023 года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

887/23 от 08.09.2023 года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 
Приказываю: 

Зачислить с 13.11.2023г. школьников г. Дагестанские Огни на прохождение         учебных 

сборов в учебном методическом центре военно-патриотического воспитания молодежи 

«Авангард» с 13.11.2023г по 17.11.2023 г., согласно прилагаемого списка: 

№ 

п/п 

Ф.И.О Год рождения  

1 Абдуллаев Абдулла Мурадович 15.11.2007 

2 Абдуллаев Рамазан Абдуллагаджиевич 06.07.2007 

3 Абдуллаев Ратмин Русланович 04.08.2007 

4 Алибеков Алихан Ашурбекович  06.04.2008 

mailto:derb-pedcollege@mail.ru


5 Алиев Нурмагомед Магомедрасулович  18.05.2007 

6 Алиев Расул Рамисович 26.01.2008 

7 Алимагомедов Адам Алимагомедович 12.11.2007 

8 Асланбеков Джабраил Шамильевич 14.07.2007 

9 Ахмедов Мурад Абдулнасерович  24.03.2007 

10 Гаджиев Абдулазиз Надирович 30.08.2007 

11 Гаджиев Габибуллах Сейфуллахович 23.06.2008 

12 Гаджикеримов Тельман Гаджикеримович 04.03.2008 

13 Гасанов Курбан Рамазанович 06.12.2007 

14 Гашимов Руслан Баширович  09.05.2008 

15 Джалилов Амирхан Эльманович 31.03.2008 

16 Джамалов Ислам Солтанханович 20.05.2008 

17 Исабеков Магомед Гаджибекович  08.11.2007 

18 Касумов Султан Загирович 31.10.2007 

19 Кафаров Ризван Абдулкеримович  06.11.2007 

20 Керимов Арсен Гаджимирзаевич 02.02.2008 

21 Куджаев Ислам Надырович 04.07.2007 

22 Магомедов Ислам Алимагомедович 01.06.2007 

23 Магомедов Мукаил Тельманович  09.10.2007 

24 Маллаалиев Шамиль Абдурахманович  08.11.2007 

25 Марданов Мардан Русланович 19.03.2007 

26 Махмудов Ахмед Ибрагимович 15.01.2008 

27 Мурадханов Мехман Мемедханович 06.11.2007 

28 Мусаев Тагир Магомедович 18.06.2008 

29 Нурмагомедов Богдан Буньяминович 12.03.2007 

30 Ризаев Саидмагомед Алимович  28.11.2007 

31 Саидов Саид Марсенович 09.11.2007 

32 Сафаров Халитдин Абдурахманович 24.08.2007 

33 Селимов Али Артурович 30.10.2007 

34 Султанахмедов Ратмир Расулович 22.11.2007 

35 Темирханов Адам Ренатович 30.10.2007 



36 Темирханов Махмуд Арсенович  09.02.2008 

37 Умаров Тимур Назимович 01.01.2008 

38 Уруджев Тимур Фархадович 05.07.2007 

39 Хантемиров Марат Русланович 16.10.2007 

40 Хидиров Айваз Эмируллаевич 11.01.2008 

41 Шихаев Бамматхан Атайевич  03.05.2007 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 

 


